-~k7

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Sr. Prefeito Municipal ,Vito Ardito Lerário, com copia a Secretaria de Obras ,

informar a possibilidade de colocar iluminação em frente as faixas de travessia, na Rodovia

Vereador Abel Fabrício Dias ,N°4010, nos dois lados no trecho em frente a Escola FATEC, no

Bairro Água Preta.

11111111111111111
Protocolo: 0003072/2014

17/11/2014- 13:35:31
REQ Requerimento 2365/2014
Autor: JOSE CARLOS GOMES

Ementa: AO SR. PREFEITO MUNICIPAL. VITO ARDITO LERÁRIO,
COM CÓPIA À SECRETARIA DE OBRAS, INFORMAR A
POSSIBILIDADE DE COLOCAR ILUMINAÇÃO EM FRENTE AS
FAIXAS DE TRAVESSIA, NA RODOVIA VEREADOR ABEL FABRICIO
DIAS, N° 4010, NOS DOIS LADOS NO TRECHO EM FRENTE A
ESCOLA FATEC. NO BAIRRO ÁGUA PRETA.

APROVA no
1 7 NOV. 2014

Vereador Ricardo Piorino
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que é um local escuro e muito usado pelos alunos para travessia de um lado para o

outro para apanhar o ônibus.

Considerando que é um pedido de vários motoristas que por ali transitam e sentem dificuldade de

visualizar as pessoas quando estão atravessando.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

José rios Gomes- a PTB

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário,seja oficiado ao Exmo. Prefeito Municipal Sr. Vito

Ardito Lerário, com copia a Secretaria de Obras, informar a possibilidade de colocar iluminação

em frente as faixas de travessia, na Rodovia Vereador Abel Fabrício Dias, N°4010, nos dois

lados da no trecho em frente a Escola FATEC, no Bairro Água Preta.

Plenário Dr, Francisco Romano de Oliveira, 17 de Novembro de 2014

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2